DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Plano de Acao para adequacao ao
SIAFIC, vem sendo divulgado no endereco eletrénico
http://www.saojoao.pe.gov/siafic.php , de acordo com Decreto Federal n©
10.540/2020.

Sao Joao/PE, 12 de maio de 2021.

Luiz Gustavo Nunes Cabral

Secretario de Administracao

>0
[e o)
Q
c
g5
g2z
33
>
gé
g g
® o
ga
o8
S 3
e 3
o ®
> 8
i
S Q
o M
SRS
;B
g S
=
2
g m
g3
o
g R
5C
Q=
g >
84
2>
29
o
N>
30
£ m
Jg:u
Y]
©
Q
g%
W)
®m
N
S
g3
g 3
ggw

	DECLARAÇÃO SIAFIC.pdf
	ITEM A_PORTARIA Nº 482.2021 - NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PLANO DE AÇÃO SIAFIC.pdf
	ITEM B_DECRETO MUNICIPAL Nº 042.2021 - DISPÕE SOBRE O PLANO DE AÇÃO DO SIAFIC.pdf
	ITEM C_PLANO DE AÇÃO SIAFIC.pdf
	ITEM E_DECLARAÇÃO PORTAL SIAFIC.pdf